ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL LAR DE ACOLHIMENTO SÃO

FRANCISCO - CILASFRA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2017

   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA EMPREGOS
EDITAL Nº 05/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2017

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL LAR DE ACOLHIMENTO SÃO FRANCISCO, doravante denominado

CILASFRA, com sede em Frederico Westphalen/RS, representado pelo Presidente do Conselho de Prefeitos, o
Excelentíssimo Senhor JOSÉ ALBERTO PANOSSO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA PRÁTICA: Tendo em vista que não foram interpostos

recursos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova Prática anteriormente divulgado.

2. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS: Tendo sido julgados improcedentes os

recursos interpostos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova de Títulos anteriormente divulgado. Os
pareceres encontram-se disponíveis no Consórcio Intermunicipal Lar de Acolhimento São Francisco e no site
www.objetivas.com.br, na área do candidato.

3. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2017, regido pelo Edital

nº 06/2017, para os Empregos de ASSISTENTE SOCIAL; COZINHEIRA(O); MONITOR/ORIENTADOR
PEDAGÓGICO; MONITOR CUIDADOR; MOTORISTA; PSICÓLOGO e SERVENTE.

4. O Anexo deste Edital, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final, encontra-se

divulgado no Mural da Prefeitura Municipal de Frederico Westphalen, nas dependências do Lar de
Acolhimento São Francisco e nos sites www.objetivas.com.br e www.fredericowestphalen-rs.com.br.

Frederico Westphalen, 21 de março de 2018.

JOSÉ ALBERTO PANOSSO,
Presidente do Conselho de Prefeitos do Consórcio.

Registre-se e publique-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL LAR DE ACOLHIMENTO SÃO FRANCISCO - CILASFRA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2017
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

ANEXO DO EDITAL Nº 05/2018 - 21/03/2018

Página 1 de 2

ASSISTENTE SOCIAL

     Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação

TAIS MORGANA ZAMBILLO 352 68,80 0,00 68,80 1

LETICIA CONCEICAO COSTA 380 68,70 0,00 68,70 2

JULIANA MANOELA NEIS BOSCATTO 286 59,10 3,00 62,10 3

MARCIA RODRIGUES FAGUNDES 388 60,00 2,00 62,00 4

RAQUEL MARIA SCHLICHTING 247 56,20 3,00 59,20 5

GABRIELI DE SOUZA BANDEIRA 320 52,90 4,00 56,90 6

ANA SARA NIEDERLE 369 53,60 3,00 56,60 7

ALESSANDRA GIACOMINI BEVILACQUA 240 50,90 3,00 53,90 8

EVA IVANI DE SOUZA LOPES 261 53,60 0,00 53,60 9

ELIANDRA MARIA UNGARATTI FREO 385 52,30 0,00 52,30 10

TATIANA RAQUELA CALEGARI ARTES 316 52,10 0,00 52,10 11

ELEANE CONRAD TREVISAN 305 51,70 0,00 51,70 12

MARILISE TEREZINHA DE FREITAS GAIARDO 319 50,80 0,00 50,80 13

PAMELA CRISTINA RUANI 233 49,90 0,00 49,90 14

EDIRLEIA TRENTIN 406 48,80 0,00 48,80 15

DARLENE ROSANGELA PORTES 374 48,40 0,00 48,40 16

CIBELE DOS SANTOS KERCH DA SILVA 325 48,10 0,00 48,10 17

RUDINARA TAGLIAPIETRA VENDRUSCOLO 350 44,30 3,00 47,30 18

ROSECLEIA ALBARELLO 337 42,10 3,00 45,10 19

MARIEL ARAUJO DE BORBA 395 42,10 0,00 42,10 20

VANESSA TREVISOL 338 42,00 0,00 42,00 21

LIZANDRA APARECIDA HEEMANN PELEGRINI 246 41,60 0,00 41,60 22

      COZINHEIRA(O)

     Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação

 MARINEIA MORO NOE 361 88,50 88,50 1

LUCIANA ALVES MACIEL 423 66,50 66,50 2

      MONITOR / ORIENTADOR PEDAGÓGICO

     Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação

JESSICA AVILA DA SILVA 222 59,30 3,00 62,30 1

IRENITA DA SILVA 411 53,10 6,00 59,10 2

CARLA ANDREA PIOVESAN 331 53,60 3,00 56,60 3

CARMEM REGINA COCCO 263 45,10 7,00 52,10 4

CRISTIANE MARIA SELLE 371 51,60 0,00 51,60 5

CRISTINA ANTUNES 310 48,90 0,00 48,90 6

SILVANI WESSOLOWSKI 296 48,30 0,00 48,30 7

EDINEIA MARIA DE LIMA 334 46,50 0,00 46,50 8

CRISTIANE BREZESINSKI 306 44,80 0,00 44,80 9

ANA PAULA DUSO 358 44,60 0,00 44,60 10

VALESKA KETTERMANN 362 43,60 0,00 43,60 11

JANE PEREIRA REIS 315 42,50 0,00 42,50 12

      MONITOR CUIDADOR

     Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação
 ADRIEL MACHADO 277 76,90 76,90 1

FRANCIELI MILANI 415 74,20 74,20 2

TANIA DALLA NORA 421 64,80 64,80 3

IVETE DOS SANTOS 413 61,60 61,60 4

TAMARA KLEIN 300 60,60 60,60 5

JESSICA KOVALSKI DA SILVA 276 59,40 59,40 6

BRUNA FABIAN MACIEL 292 58,20 58,20 7

ROSEMERI GOMES 336 56,50 56,50 8

GABRIELEN CAMARGO CADONA 397 52,00 52,00 9

BRUNA RIBEIRO ALBARELLO 288 51,80 51,80 10

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL LAR DE ACOLHIMENTO SÃO FRANCISCO - CILASFRA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2017
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

ANEXO DO EDITAL Nº 05/2018 - 21/03/2018

Página 2 de 2

MOTORISTA

     Nome Inscrição OBJ PV. PR Resultado Classificação

DANIEL ALEIXO ORLANDO 347 35,20 51,60 86,80 1

VILMAR DE AZEVEDO 340 28,60 42,60 71,20 2

EMERSON SALAMI PINHEIRO 223 26,30 43,20 69,50 3

IVAN CARLOS FERIGOLLO 392 30,40 36,00 66,40 4

      PSICÓLOGO

     Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação

LAIS KUSKOVSKI BATISTI 332 53,60 3,00 56,60 1

ALCIDETE BIELAK 357 52,40 3,00 55,40 2

SABRYNA JOANE VOOS BORTONCELLO TAROUCO 272 55,30 0,00 55,30 3

ANA CLAUDIA LONGO 402 54,90 0,00 54,90 4

LAURA CONTERNO 382 51,00 3,00 54,00 5

SONIA SALETE DALLA NORA 370 52,10 0,00 52,10 6

VANESSA BESOLD 360 50,50 0,00 50,50 7

JESSICA CARVALHO DE SOUZA 326 48,90 0,00 48,90 8

TARCIANE CENCI 365 42,10 6,00 48,10 9

JORDANA RODRIGUES DA SILVA 363 47,70 0,00 47,70 10

KENNY GABRIEL TESCHIEDEL 298 46,50 0,00 46,50 11

CACIELI FERNANDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 401 45,20 0,00 45,20 12

LUANA PRESTES FUCHINA 417 42,20 0,00 42,20 13

MICHELLE KRUGER 394 40,10 0,00 40,10 14

      SERVENTE

     Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação

 VANESSA DE MOURA 391 78,50 78,50 1